
 
 

RĪGAS DOMES PASAŽIERU KOMERCPĀRVADĀJUMU  

LICENCĒŠANAS KOMISIJA 
Ģertrūdes iela 36, Rīga, LV-1011, tālrunis 67012719, fakss 67012702, e-pasts : sd@riga.lv 

 

Sēdes protokols 

Rīgā 
2016.gada 12.janvārī                                             Nr. 1 
Darba kārtībā: 
1.  Pasažieru pārvadājumi Rīgas pilsētas maršrutu tīklā. 
2.  Licences piešķiršana pārvadājumiem ar vieglajiem taksometriem. 
Piedalās: 
Komisijas priekšsēdētājs: V.Faļkovs 
Komisijas locekļi: I.Solomatins, A.Kozlovs, J.Klementjevs, A.Pārups, M.Gavrilovs, Ē.Škapars, 
R.Gailis, K.Blass, G.Brālis, E.Valpēters.  
Nepiedalās:. J.Dzikeviča 
Protokolē: Komisijas sekretāre D.Ziemele-Adricka  
 
 

1. 
PASAŽIERU PĀRVADĀJUMI RĪGAS PILSĒTAS MARŠRUTU TĪKLĀ. 

 

1.2. RP SIA „Rīgas satiksme" (Reģ.Nr. 40003619950) 2015.gada 30.decembra iesniegums 
Nr.KOR-MD/2015/248 par izmaiņām kustību sarakstos autobusu un trolejbusu maršrutos 
darbadienās un brīvdienās. 

RP SIA "Rīgas satiksme" pārstāvis R.Auziņš lūdz saskaņot grozījumus kustības sarakstos: 
• Autobusa maršrutos Nr. 5., 13., 48., 50. mainās kustību saraksti darbdienās un 

brīvdienās. Reisu skaits nemainās. 
• Autobusa maršrutos Nr. 10., 23., 26., 47., 49., 55. kustību saraksti darbdienās. Reisu 

skaits nemainās. 
• Trolejbusa maršrutos Nr. 9., 12., 13., 14., 16., 17., 18., 23., 25. mainās kustību 

saraksti darbdienās un brīvdienās. Reisu skaits nemainās. 
• Trolejbusa maršrutos nr. 11., 15., 20. mainās reisu skaits darbdienās un brīvdienās. 
• Trolejbusa maršrutā Nr. 27. mainās reisu skaits darbdienās. 
• Trolejbusa maršrutā Nr. 5. mainās kustību saraksti darbdienās un brīvdienās. Mainās 

reisu skaits darbdienās, brīvdienās reisu skaits nemainās. 
 

Pielikumā    pievienotie    dokumenti:    kustību    saraksti,    ekonomiskie    pamatojumi, 
braukšanas laiku izmaiņu tabulas.  

Komisija balso: 



Par: V.Faļkovs, I.Solomatins, A.Kozlovs, J.Klementjevs, A.Pārups, M.Gavrilovs, Ē.Škapars, 
R.Gailis, K.Blass, G.Brālis, E.Valpēters 
Pret: 0 
Atturas: 
0 
Vienbalsīgi,   pamatojoties   uz   Ministru   kabineta   2010.gada   13.jūlija   noteikumu  Nr.634 
„Sabiedriska transporta pakalpojumu organizēšanas kartība maršrutu tīklā" 25., 27., 28. un 
55.punktu, ka arī saskaņā ar Rīgas domes 2004.gada 11.maija nolikuma Nr.100 „Rīgas domes 
Pasažieru komercpārvadājumu licencēšanas komisijas nolikums" 2.1.4. un 2.1.5.apakšpunktu, 
Komisija nolemj: 

1. Apstiprināt grozījumus kustības sarakstos autobusa maršrutos Nr. 5., 10., 
13., 23., 26., 47., 48.,49.,50 un 55 uz 3 mēnešiem saskaņā ar 
iesniegtajiem kustības sarakstiem pielikuma. 

2. Apstiprināt grozījumus kustības sarakstos trolejbusu maršrutos Nr.5., 12., 
15., 16., 18., 20., 23., 25., 27. 

3. Atlikt iesnieguma ieskatīšanu par grozījumiem kustības sarakstos 
trolejbusu maršrutos Nr.9., 11.,13.,14. un 17. 

4. Uzdot RP SIA „Rīgas satiksme" sniegt informāciju masu saziņas 
līdzekļos. 

1.3.     RP SIA „Rīgas satiksme" iesniegums Nr.KOR-MD/2015/249 par grozījumiem kustības 
sarakstā autobusa maršrutā Nr.25 "Abrenes iela - Marupe". 

RP SIA "Rīgas satiksme" pārstāvis R.Auziņš lūdz apstiprināt grozījumus kustības sarakstā 
autobusu maršrutā Nr.25  "Abrenes  iela - Mārupe"  reisiem no  Tīraines, jo  ir saņemti 
priekšlikumi no Tīraines iedzīvotājiem par nepieciešamu laiku korekciju, lai nodrošinātu 
skolnieku nokļūšanu uz mācību iestādēm Rīgā. 
Reisu skaits nemainās. 
Pielikumā pievienotie dokumenti: kustību saraksts. 

Komisija balso: 
Par: V.Faļkovs, I.Solomatins, A.Kozlovs, J.Klementjevs, A.Pārups, M.Gavrilovs, Ē.Škapars, 
R.Gailis, K.Blass, G.Brālis, E.Valpēters 
Pret: 0 
Atturas:0 
Vienbalsīgi,   pamatojoties   uz   Ministru   kabineta   2010.gada   13.jūlija   noteikumu  Nr.634 
„Sabiedriska transporta pakalpojumu organizēšanas kartība maršrutu tīklā" 25., 27., 28. un 
55.punktu, ka arī saskaņā ar Rīgas domes 2004.gada 11.maija nolikuma Nr.100 „Rīgas domes 
Pasažieru komercpārvadājumu licencēšanas komisijas nolikums" 2.1.4. un 2.1.5.apakšpunktu, 
Komisija nolemj: 

1. Apstiprināt grozījumus autobusa maršrutā Nr.25 "Abrenes iela -
Mārupe" no 2015.gada 21.decembra 

2. Uzdot RP SIA „Rīgas satiksme" sniegt informāciju masu saziņas 
līdzekļos. 
 
 



1.4.     RP SIA “Rīgas satiksme" iesniegums Nr.KOR-MD/2Q16/4  par izmaiņām paaugstināta 
servisa autobusa maršrutā Nr.241 "Centrs-Lidosta". 

 
Pēc spēkā esošā saraksta plānotais reisu skaits darbdienā 73 reisi, brīvdienā 54 reisi. Izlaidumu 
skaits darbdienās 4 minibusi, brīvdienās  3 minibusi. 
Balstoties uz pasažieru plūsmas palielināšanos dēļ 242. minibusa maršruta slēgšanas un 
nepieciešamības nodrošināt maršruta savienojumu Imanta – Lielirbes iela, tiek piedāvāts mainīt 
241. minibusa maršruta sarakstu darbdienām, brīvdienām un minibusa maršruta shēmu maršruta 
posmā Imanta – Lidosta, kā arī mainīt maršruta shēmu centrā un neveikt iebraucienu Baznīcas 
ielā. Turpmāk organizēt minibusu kustību pa Elizabetes ielu un nebraukt pa Baznīcas ielu, 
Lāčplēša ielu, Brīvības ielu, lai neradītu turpmāk strīdīgus gadījumus pirms galapunkta 
Esplanāde, kad pasažieriem jāiegādājas divas braukšanas biļetes vai jāveic divas e-talona 
reģistrācijas, kā arī nebūtu lieki jāpavada minibusa maršruta izlaidumiem noteiktais 
kompensācijas laiks galapunktā.  
 
Plānotais reisu skaits darbdienās būtu 86 reisi (+13), bet brīvdienās 57 (+3) reisi. Plānotais  
izlaidumu skaits darbdienās 5 (+1) minibusi, brīvdienās 3 (+0) minibusi. 
 
Plānotais maršruts virzienā no Esplanādes: Brīvības bulvāris, Kalpaka bulvāris, K. Valdemāra 
iela, Kalnciema iela, Slokas iela, Jūrmalas gatve, Kurzemes prospekts, Kleistu iela, 
Anniņmuižas bulvāris, Zentenes iela, Kurzemes prospekts, Zolitūdes iela, Rostokas iela, 
Anniņmuižas iela, Apūzes iela, Upesgrīvas iela,  Lielirbes iela, K. Ulmaņa gatve, P133 šoseja 
un tālāk pa maršrutu līdz galapunktam Lidosta.  
 
Plānotais maršruts virzienā no Lidostas: P133 šoseja, K.Ulmaņa gatve, Lielirbes iela, 
Upesgrīvas iela,  Apūzes iela, Anniņmuižas iela, Rostokas iela, Zolitūdes iela, Kurzemes 
prospekts, Zentenes iela, Anniņmuižas bulvāris, Kleistu iela, Kurzemes prospekts, Jūrmalas 
gatve, Slokas iela, Kalnciema iela, K. Valdemāra iela, Elizabetes iela, Brīvības bulvāris līdz 
galapunktam Esplanāde. 

Grozījumus ir izvērtējusi un atbalstījusi Maršrutu apsekošanas komisija. 
Pielikumā pievienotie dokumenti: pamatojums, kustību saraksti, salīdzinošā tabula, maršruta 
Shēmas. 

Komisija balso: 
Par: V.Faļkovs, I.Solomatins, A.Kozlovs, J.Klementjevs, A.Pārups, M.Gavrilovs, Ē.Škapars, 
R.Gailis, K.Blass, G.Brālis, E.Valpēters 
Pret:0 
Atturas:0 
Vienbalsīgi,   pamatojoties   uz   Ministru   kabineta   2010.gada   13.jūlija   noteikumu  Nr.634 
„Sabiedriska transporta pakalpojumu organizēšanas kartība maršrutu tīklā" 25., 27., 28. un 
55.punktu, ka arī saskaņā ar Rīgas domes 2004.gada 11.maija nolikuma Nr.100 „Rīgas domes 
Pasažieru komercpārvadājumu licencēšanas komisijas nolikums" 2.1.4. un 2.1.5.apakšpunktu, 

Komisija nolemj: 
1.Apstiprināt grozījumus paaugstināta servisa autobusa maršrutā Nr.241 "Centrs - 
Lidosta" saskaņā ar pielikumā iesniegto maršruta shēmu un kustības sarakstiem uz 3 
mēnešiem. 
2.Uzdot  RP   SIA  „Rīgas   satiksme"   sniegt   informāciju  masu  saziņas līdzekļos. 

 


